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Przetarg ofertowy na najem pomieszczeń magazynowych

2009-07-08

O G Ł O S Z E N I E 

Obwód Lecznictwa Kolejowego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku-Kamiennej ogłasza pisemny przetarg ofertowy na najem części budynku
magazynowego o pow. 200,78 m2, składającego się z 2 pomieszczeń o pow.142,78 m2 oraz
58 m2, zlokalizowanego w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Sokolej 50, będącego w stanie surowym
zamkniętym.
Najem może zostać ustanowiony na czas określony, nie dłuższy niż 5 lat, począwszy od dnia
wskazanego przez Wynajmującego.
Wynajmowane pomieszczenia mogą być wykorzystywane na cele magazynowe,działalności handlowej
lub innej nie uciążliwej dla ludzi i środowiska.
Przedmiot najmu nie może być przeznaczony na działalność medyczną konkurencyjną w stosunku do
OLK SP ZOZ.
Prawo pierwszeństwa w zawarciu umowy najmu za najwyżej zaoferowaną stawkę czynszu przysługuje
dotychczasowemu Najemcy.
Do obowiązków Najemcy należeć będzie m.in. wykonanie własnym staraniem i na własny
koszt elewacji zewnętrznej wynajmowanej części budynku, nawiązującej wyglądem do wykonanej
wcześniej elewacji sąsiedniej apteki.
Koszty wykonania elewacji oraz adaptacji powierzchni wynajmowanych nie podlegają
zwrotowi jak również Najemcy nie przysługuje prawo odłączenia poniesionych nakładów po
zakończeniu umowy.
Cena wywoławcza za 1m2 powierzchni wynosi 5,00 zł. netto niezależnie od odpłatności za media.
Oferty należy składać w zaklejonej kopercie, w siedzibie Obwodu pok.116 do dnia 22 lipca 2009 rok do
godz. 900 opatrzonej jedynie napisem:
Obwód Lecznictwa kolejowego SP ZOZ
ul. Sokola 50, 26-110 Skarżysko-Kamienna.
odpowiedź na ofertę na wynajem pomieszczeń magazynowych.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22 lipca 2009 roku o godz. 930.
Oferta powinna zawierać:
1. Dane oferenta, jego adres zamieszkania lub siedziby, a w przypadku oferenta
prowadzącego działalność gospodarczą- kserokopię aktualnego wypisu z KRS lub
ewidencji działalności gospodarczej.
2. Proponowaną stawkę czynszu za 1m2 nie niższą niż cena wywoławcza.
3. Proponowany okres trwania umowy.
4. Przeznaczenie przedmiotu najmu.
5. Zobowiązanie do wykonania elewacji zewnętrznej w uzgodnionym przez strony terminie
nie dłuższym niż 6m-cy od dnia rozpoczęcia najmu.
O wyniku przetargu wynajmujący poinformuje pisemnie oferentów.
Oględziny pomieszczeń mogą być dokonywane przez zainteresowanych w dni robocze w godz.od 8:00
do 13:00, a zasięganie dodatkowych informacji telefonicznie tel.(0-41) 25-12-187
lub osobiście w pok. 116.
Obwód Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ zastrzega sobie prawo odwołania przetargu bez podania



przyczyny.
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